REGIONE PIEMONTE BU6S1 06/02/2020

Codice A1811A

D.D. 17 dicembre 2019, n. 4301

Integrazione dell'Accordo di Programma tra Regione Piemonte e Provincia di Biella per la progettazione e realizzazione di interventi vari sulla viabilita' provinciale per la valorizzazione della "Valle dell'Oro". Liquidazione a saldo di Euro 100.000,00 sul capitolo n. 218610 (Imp. n. 2017/191) a favore della Provincia di Biella.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di liquidare, con successivo atto, a favore della Provincia di Biella la somma di € 100.000,00 sul capitolo di spesa n. 218610 (Imp. 2017/191) quale quinta rata, a saldo del contributo previsto, ai sensi dell'art. 4 dell'Integrazione dell'Accordo di Programma tra Regione Piemonte e Provincia di Biella per la progettazione e realizzazione di interventi vari sulla viabilità provinciale per la valorizzazione della "Valle dell'Oro", sottoscritto il 13.11.2013;

Contro il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso Giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla piena conoscenza. La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente del Settore Investimenti Trasporti e Infrastrutture Ing. Eriberto Naddeo

MA